Dat in miercurea cea mai apropiatà, dupsá s'árbátoarea fericitei fecioare
martire Lucia, de mina magistrului Nicolae, lectorul bisericii noastre,

In anul domnului o mie trei sute cincizeci i cinci, pe cind fiintau in biserica
domnului, regelui celui ve§nic, cinstiii i chibzuitii bärbati : Mihail, pre-
pozit al catedralei, Mihail cantor, Matia custode, Stefan. de Timi§, Nicolae
de peste Mure§, Martin de Crasna, arhidiaconi, Grigore, Petru i5tef an
canonid, i ceilalti frati ai no§tri.

Arh. Nat. Magh. DI. 4 568 0 DI. 4 643.
Orig. perg., pecetea atirnatà de §nur de mAtase de culoare cenu0e-albastrà s-a
pierdut.
Transumpt in actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 21 iulie 1357.
EDITH : Cod. A ndeg., VI, p. 410-411.

363 355 decembrie 21.

Lodovicus, dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie,
Gallicie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, princeps Sallernitanus et
honoris ac Montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, tam
presentibus, quam futuris, presencium noticiam habituris, salutem in omni-
um salvatore. Ut iustis petencium desideriis facilem prebemusl consensum,
ius invitat, equitas persuadet et regalis sublimitas exortatur presertim,
in hiis que suorum subditorum commodis videntur utiliter2 convenire.
Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod
nobilis vir, magister Ladislaus, filius quondam magistri Johannis, filii
Bricci de Batur, comes de Zabolch, dilectus et fidelis noster, in persona
nobilis domine Anna vocate, consortis sue, filie videlicet quondam magistri
Mauricii de Meggyes, ad nostre serenitatis accedendo presenciara, exhibuit
nobis quasdam litteras nostras patentes, super quadam composicione et
ordinacione inter ipsam nobilem dominam, ab una, et magistrum Symonem,
filium eiusdem Mauricii, fratrem dicte nobilis domine uterinum, Posonien-
sem, Jauriensem et Bokoniensem comitem, parte ex altera, facta et habita,
confectas et emanatas, tenoris infrascripti, supplicans nostram excel-
lenciam vice et nomine dicte nobilis domine, consortis sue, humiliter et
devota, prece subiectiva, ut easdem litteras nostras simulcum ordinacione
et composicione predicta, ratificare, acceptare, approbare et uberioris3
rei ad cautelam nostro dignaremur privilegio confirmare. Quarum quidem
litterarum nostrarum tenor taus est : <Urmeaili actul lui Ludovic I, regele
Ungariei, din 6 decembrie 1351, nr. 83>. Nos itaque, qui, ex offido assumpti
regiminis nostri, iustis petentium desideriis patrocinium non debemus
denegare, supplicationem dicti magistri Ladislai, in persona prelibate
nobilis domine, Anna vocate, consortis sue, nostre maiestati humiliter
porrectam per eundem, tamquain iustam et iuri consonam fore attendentes,
predictas litteras nostras patentes, omni prorsus suspicione carentes, de
verbo ad verbum presentibus insertas, simulcum dicta compositione et
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ordinatione expressa in eisdem, ratificamus, acceptamus, approbamus et
de plenitudine nostre regie potestatis, quoad omnes sui continencias et
clausulas, pro eadem nobili domina et suis heredibus, sine preiudicio iuris
alieni, perpetuo valere confirmamus, presentis privilegii nostri patrocinio
mediante. In cuius confirmacionis nostre memoriam firmitatemque per-
petuam, presentes concessimus litteras nostras privilegiales, pendentis et
autentici sigilii nostri dupplicis munimine roboratas.